
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Turbine … R

I II III IV V VI Punkte
28 21 27 11 23 14

16

╳

9
1
15

2
16

3 4 7 Auszeit

0:5
15:21

Ende
10:24 B  SVCH U20 II S

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 16 12 3

25

7
18

9
21

11
25

13 14 15 Auszeit

18:13
18:15

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  SVCH U20 II R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 16 12 3

25

╳

17
3
20

4
24

5
25

8 10
Auszeit

Ende
10:47 A  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
28 21 27 11 23 7

168
4:8

1
13

2
15

3
16

4 7 12 Auszeit

12:14
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich
Frauen

A  SV Turbine 1948 Frankenberg e.V. vs. SV Chemnitz-Harthau II B
Spiel 3 19.11.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
09669 Frankenberg/Sa

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Turbine … 11/14
7 Szymanski, Selina X
8 Brühl, Amelie X

11 Gutermuth, Stella X
14 Sommerfeld, Lucy X
16 Köhler, Hermine
20 Lippmann, Lina
21 Krapohl, Sarah Michelle X
23 Hoffmann, Hanna X
25 Schade, Ashely
27 Heinitz, Nikita X
28 Fränken, Amelie X
A  Libero
20 Lippmann, Lina
A  Offizielle

C

B  SVCH U20 II 10/14
3 Martin, Lisa X
4 Göthel, Emma X
5 Frotzscher, Carlotta
6 Schmidt, Viktoria
7 Schönfeld, Chelsy X
8 Sowada, Clara

10 Gläser, Maja X
12 Genova, Dalia X
15 Marx, Malou
16 Worf, Eleni X

B  Libero

6 Schmidt, Viktoria

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Turbine … SVCH U20 II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 24 25 1 0 2
2 1 0 16 2 20 25 1 0 0

3
4 1 0 32 44 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: SV Chemnitz-Harthau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lasch, Maren 1
2 Kleta, Sarah 2

Schr. Neudel, Anna-Lena
Assist. Stein, Klara

Dokument erstellt: 19.11.2023 10:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


