

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich

Frauen

(A) SV Turbine 1948 Frankenberg e.V. vs. SV Chemnitz-Harthau II (B) Spiel 3

19.11.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 09669 Frankenberg/Sa



	1				art :00	A SV Turbine			R	Ende 10:24		B SVCH U20 II				s		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	 	28	21	27	11	23	14		7	4	10	16	12	3		
ellur		Spielernr.								16							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 15	2 16)	3	4	7	Auszeit	7 18	9 21	11 25	13	14	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		J		3				0:5 15:21			۳				18:13 18:15	

S		tart 0:27 B SVCH U20 II							de :47	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	4	10	16	12	3		28	21	27	11	23	7	
<u> </u>							25				8			16
4											4:8			
2	X 17		4 24	5 25	8	10	Auszeit	1 13	2 15	∞(<u>6</u>)	4	7	12	Auszeit
	1,	20	4	3)				15	13	20				12:14 13:19

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	Startaufstellung																						
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					A	SV Turbine	11/		B	SVCH U20 II	10/14
					7	Szymanski, Selina		Х	3	Martin, Lisa	Х
					8	Brühl, Amelie		Χ	4	© Göthel, Emma	Х
					11	Gutermuth, Stella		Χ	5	Frotzscher, Carlotta	
					14	Sommerfeld, Lucy		Χ	6	Schmidt, Viktoria	
					16	Köhler, Hermine			7	Schönfeld, Chelsy	Х
					20	Lippmann, Lina			8	Sowada, Clara	
					21	Krapohl, Sarah Michel	lle	Χ	10	Gläser, Maja	X
					23	Hoffmann, Hanna		Χ	12	Genova, Dalia	X
					25	,,			15	,	- 1
					27	Heinitz, Nikita		Χ	16	,	Х
nisse					28	© Fränken, Amelie		Χ	B	Libero	17.
SVC	H U2	0 11	B)	(A)) Libero					
Dauer	Р	G	W	Α	20	Lippmann, Lina	I		6	Schmidt, Viktoria	
24	25	1	0	2	A	Offizielle	<u> </u>		(B)) Offizielle	
20	25	1	0	0		,			\smile		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Domorkungon												
Bemerkungen												

Schr.

Assist. Stein, Klara

Neudel, Anna-Lena

Schiedsgericht

Lasch, Maren Kleta, Sarah

Linienrichter	

Dokument erstellt: 19.11.2023 10:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47 Sieger: SV Chemnitz-Harthau II

Satz

1

2

(A) SV Turbine ...

2 0 0 16

2 1 0 16 4 1 0 32

44 50 2 0 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP